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Granskning av särskilt stöd i grund-
skola och gymnasieskola SR-2022-91 
Malmö stadsrevision har granskat arbetet med särskilt stöd i grundskola och 
gymnasieskola. Granskningen har genomförts av KPMG.  

Den sammanfattande bedömningen är att grundskolenämnden i huvudsak bedri-
ver ett ändamålsenligt arbete för att tillgodose elevers behov av särskilt stöd. 
Granskningen visar dock att det inte är säkerställt att elevers behov av särskilt 
stöd utreds skyndsamt. Det finns vidare risk för att de åtgärder som vidtas inom 
ramen för åtgärdsprogram inte alltid till form eller omfattning motsvarar elevens 
behov.  

Den sammanfattande bedömningen är att gymnasie- och vuxenutbildnings-
nämnden delvis bedriver ett ändamålsenligt arbete för att tillgodose elevers be-
hov av särskilt stöd. Nämndens uppföljning av enheternas förutsättningar och 
ansvar för arbetet med särskilt stöd brister och därmed styrningen. Gransk-
ningen visar även att det inte är säkerställt att elevers behov av särskilt stöd ut-
reds skyndsamt. Det är vidare inte säkerställt att de åtgärder som vidtas inom ra-
men för åtgärdsprogram alltid är de mest adekvata eller att de i omfattning fullt 
ut motsvarar behoven. 

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2022-12-19 och 
beslutade att skicka rapporten till grundskolenämnden och gymnasie- och vux-
enutbildningsnämnden för yttrande. Rapporten skickas även till kommunfull-
mäktige och kommunstyrelsen för kännedom.  

Grundskolenämnden och gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska yttra sig 
vid två tillfällen. Det första yttrandet ska inkomma senast 2023-02-28. Det upp-
följande yttrandet ska inkomma senast 2024-02-29. Yttrandena ska skickas till re-
gistrera.stadsrevisionen@malmo.se med kopia till revisionskontorets 
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handläggare marie.paulsen@malmo.se. Yttrandena ska följa den struktur som 
framgår sist i detta missiv. 

 

2022-12-19 

 

Kent Andersson  Ann-Mari Ek 
Ordförande   Revisionsdirektör 

Struktur för första yttrandet till revisorskollegiet 
I det första yttrandet ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån gransk-
ningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, deras för-
väntade effekt och när de senast ska vara genomförda. Redovisningen görs sepa-
rat för varje bedömning och rekommendation. 

Struktur för uppföljande yttrande till revisorskollegiet  
I det uppföljande yttrandet ska nämnden inkomma med ett sammanfattande 
svar utifrån granskningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som har vidtagits under 2023–2024 och re-
dogöra för vilken effekt dessa har haft i verksamheten. Redovisningen görs sepa-
rat för varje bedömning och rekommendation, på samma vis som det första ytt-
randet. 
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